
TEN-SPEED DUMP POUCH SMALL BELT MOUNT - BLUE FORCE GEAR
SMALL DUMP POUCH WOLF GRAY

> > Skytte Range Gear Fodral Tillbehör

Rymmer 10 AR-15 magasin - Fälls till en liten bältesväska när den är tom

Blue Force Gear Ten-Speed Belt-Mounted Dump Pouch rymmer upp till 10
AR-15 magasin, men rullas ihop till sin egen kompakta ficka när den inte
används. Med ett enkelt drag i bottenfliken, fälls Ten-Speed Belt Mounted Dump
Belt Pouch snabbt ut och är redo för användning. Den är tillräckligt liten för att
monteras på ett bälte, och dess rull-upp-funktion eliminerar den potentiella
fastklämningsrisk som skapas av traditionella skrymmande, fladdrande, öppna
dump-väskor. Rymmer upp till tio AR-15 magasin Dragsnöre i toppen stängs
enkelt med ett drag i snörningen för att hålla magasinen i väskan Tillverkad av
slitstark rip-stop nylon Passar bälten upp till 2" breda vertikalt Eller passar bälten
1,25" breda horisontellt Fälld väska mäter 3,5" lång, 3" bred, 1" tjock När den inte
håller magasin kan Blue Force Gear Ten-Speed Belt Mounted Dump Belt Pouch
användas för att bära förnödenheter, tändmaterial, eller till och med användas
som en nödsituation vattenfiltreringskomponent.

Produktinformation

Namn: BLUE FORCE GEAR SMALL DUMP POUCH WOLF GRAY
Tillverkare: BLUE FORCE GEAR
Produktnr: 430100726
Tillv.nr.: BT-DP-S-WF
Färg: Wolf Grey
Material: Nylon
Stil: Dump Pouch
Leveransvikt: 0.064kg
Leveranshöjd: 38mm
Leveransbredd: 76mm
Leveranslängd: 76mm
UPC: 812114021907

Produkt detaljer

Tillverkas i USA

https://www.brownells.se/Skytte
https://www.brownells.se/Skytte/Range-Gear
https://www.brownells.se/Skytte/Range-Gear/Fodral-Tillbehoer
https://www.brownells.se/TEN-SPEED-DUMP-POUCH-SMALL-BELT-MOUNT-BLUE-FORCE-GEAR-SMALL-DUMP-POUCH-WOLF-GRAY-Wolf-Grey-Nylon-430100726
https://www.brownells.se/Manufacturers/Blue-Force-Gear
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Säkerhetsinstruktioner för TENSPEED DUMP POUCH
SMALL BELT MOUNT BLUE FORCE GEAR SMALL
DUMP POUCH WOLF GRAY

Introduktion
Denna säkerhetsinstruktionsguide är utformad för att säkerställa säker användning av TENSPEED DUMP POUCH
SMALL BELT MOUNT. Vänligen läs igenom denna information noggrant innan du använder produkten för att
minimera riskerna och maximera säkerheten.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten enligt tillverkarens instruktioner.
Kontrollera produkten för skador före användning. Använd inte produkten om den är skadad.
Håll produkten borta från barn och sårbara grupper om den inte används på ett säkert sätt.
Rapportera eventuella farliga produkter eller olyckor till relevanta myndigheter.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd endast produkten för avsett syfte, d.v.s. för att transportera och förvara AR15 magasin eller andra
förnödenheter.
Se till att dump pouch är korrekt fäst på bältet för att undvika att den lossnar under användning.
Undvik att överbelasta dump pouch. Maximal kapacitet är upp till tio AR15 magasin.
Stäng dragsnöret ordentligt efter att ha placerat magasinen i väskan för att förhindra att de faller ut.
Kontrollera regelbundet att rulluppfunktionen fungerar som den ska för att undvika fastklämning.

Instruktioner för installation och användning
För att montera dump pouch på bältet:

Välj en plats på bältet där du enkelt kan nå dump pouch.
Trä bältet genom de vertikala eller horisontella fästen (beroende på bältets bredd).
Se till att dump pouch sitter stadigt och inte kan röra sig fritt.

För att använda dump pouch:
Dra i bottenfliken för att snabbt fälla ut pouch.
Placera magasinen i pouch och stäng dragsnöret.
När den inte används, rulla ihop pouch till sin kompakta ficka för förvaring.

Avfallshantering
Dump pouch är tillverkad av slitstark ripstop nylon och kan återvinnas.
Vid avfallshantering, följ lokala riktlinjer för avfall och återvinning av textilprodukter.
Undvik att slänga produkten i allmänna sopor om den kan återvinnas.

Kontaktinformation för vidare stöd
För frågor om säkerhet eller användning av produkten, vänligen kontakta tillverkaren eller återförsäljaren där
produkten köptes. Se till att ha produktens information tillgänglig för snabbare hjälp.

Genom att följa dessa riktlinjer och instruktioner kan du säkerställa en trygg och effektiv användning av TENSPEED
DUMP POUCH SMALL BELT MOUNT. Tack för att du prioriterar säkerheten!
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